PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O
ENSINO MÉDIO-PIBIC-EM

EDITAL Nº 095/2023-DIRPES

RESULTADO FINAL
COMPLEMENTAR DO EDITAL Nº 071/2023-DIRPES

A Diretoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE  BOLSAS  DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICA PARA O
ENSINO MÉDIO/PIBIC-EM, com vigência de 1º de setembro de 2023 a 31 de agosto de 2024.

A relação das inscrições regulares, encontra-se no anexo I deste Edital.

Guarapuava, 27 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

ANEXO I, DO EDITAL Nº 095/2023 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO -
PIBIC-EM

INSCRIÇÕES REGULARES

ORIENTADOR CAMPUS GRANDE ÁREA TÍTULO PLANO DE
ATIVIDADES

ORIENTANDO MODALIDADE COLÉGIO

FRANCISMAR
FORMENTÃO

SANTA
CRUZ

CIÊNCIAS
SOCIAIS
APLICADAS

ESTÉTICA  DO  CINEMA:
PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL  E
CRÍTICA

JHONATAN LUCIO FERREIRA DA
SILVA

VOLUNTÁRIO COLÉGIO ESTADUAL CRISTO REI

FRANCISMAR
FORMENTÃO

SANTA
CRUZ

CIÊNCIAS
SOCIAIS
APLICADAS

ESTÉTICA  DO  CINEMA:
PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL  E
CRÍTICA.

VITOR HENRIQUE FREITAS
CORDOVA

VOLUNTÁRIO COLÉGIO ESTADUAL CRISTO REI